

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ÖĞRENME GÜÇLÜKLERİ	ÇGL4153560	Güz Dönemi	2+0	2	2
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Arzu YÜKSELEN				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Neslihan KULOĞLU TÜRKER				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Dersin amacı, özel öğrenme güçlüğü olan öğrencileri tanıtmaktır. Bu öğrencilerin özellikleri, karşılaştıkları güçlükler, öğretim ortamlarında ve günlük yaşamda nasıl desteklenebilecekleri konusunda temel bir bilgi altyapısı oluşturabilmektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Öğrenme güçlüğüne genel bakış,Öğrenme güçlüğü olan çocukların özellikleri,Erken Çocukluk dönemi öğrenme güçlüğü belirtileri,Öğrenme güçlüğü olma riski taşıyan öğrencilere yönelik değerlendirme süreçleri,Öğrenme güçlüğü tanılama süreci,Özel Öğrenme güçlüğüünün değerlendirilmesi,Öğrenme güçlüğü ve okuma,Öğrenme güçlüğü ve yazılı anlatım,Öğrenme güçlüğü ve matematik,Öğrenme güçlüğü olan öğrenciler için okulda başarının temelleri,Öğrenme güçlüğü olan öğrenciler için geçiş hizmetleri,Öğrenme güçlüğü olan bireyler için yardımcı teknolojiler,Öğrenme güçlüğü olan bireyler için sosyal, duygusal, davranışsal destek,Özel öğrenme güçlüğü olan bireylerin gelecek kaygıları; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Çocuk gelişimi alanındaki temel ve güncellenmiş kuramsal ve uygulama için gerekli bilgilere, gerekli eğitim ve öğretim araçları ve kaynakları kullanarak açıklar.				10, 16, 9	A
Çocukların gelişim, öğrenme özellikleri ve güçlüklerinin bilgisini açıklar.				10, 16, 9	A
Çocuk gelişimi alanında edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgiler doğrultusunda, farklı yöntem ve araçlarla tipik ve atipik çocukları gelişimsel değerlendirme ve destek programları hazırlama, aile danışmanlığı yapma ve toplumu bilgilendirme becerisi gösterir.				10, 16, 9	A
Çocuk gelişimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgileri kullanarak bireysel ve grup olarak bağımsız çalışmalar yürütür.				10, 16, 9	A
Toplumsal sorumluluk bilinciyle yaşadığı sosyal çevre için mesleki proje, araştırma ve etkinlikler planlar, uygular ve süreci izleyip değerlendirir				10, 16	A
Bilgiye ulaşma yollarını etkin bir şekilde kullanarak, yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir.				10, 16	A
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Öğrenme güçlüğüne genel bakış	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık			
2	Öğrenme güçlüğü olan çocukların özellikleri	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
3	Erken Çocukluk dönemi öğrenme güçlüğü belirtileri	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
4	Öğrenme güçlüğü olma riski taşıyan öğrencilere yönelik değerlendirme süreçleri	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
5	Öğrenme güçlüğü tanılama süreci	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
6	Özel Öğrenme güçlüğüünün değerlendirilmesi	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
7	Öğrenme güçlüğü ve okuma	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
8	Öğrenme güçlüğü ve yazılı anlatım	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
9	Öğrenme güçlüğü ve matematik	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
10	Öğrenme güçlüğü olan öğrenciler için okulda başarının temelleri	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
11	Öğrenme güçlüğü olan öğrenciler için geçiş hizmetleri	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
12	Öğrenme güçlüğü olan bireyler için yardımcı teknolojiler	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			
13	Öğrenme güçlüğü olan bireyler için sosyal, duygusal, davranışsal destek	Melekoğlu, M. A., & Çakıroğlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüğü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık.			

**Sađlık Bilimleri Fakültesi / Çocuk Gelişimi Programı**  
**2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı**  
**ÖĞRENME GÜÇLÜKLERİ**  
**Syllabus**

<b>Ders Akışı</b>		
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>
14	Özel öğrenme güçlüđü olan bireylerin gelecek kaygıları	Melekođlu, M. A., & Çakırođlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüđü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüđü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık
<b>Deđerlendirme Yöntemleri</b>		<b>Sınava Katkısı</b>
Ara Sınav		40
Genel Sınav		60

<b>Kaynaklar</b>
Melekođlu, M. A., & Çakırođlu, O. [Editörler] (2015). Özel öğrenme güçlüđü olan çocuklar, Vize Akademik Yayıncılık
Umar, Ç.N. (Editör) (2021), Öğrenme Güçlüđü ve Özel Yetenek, Nobel Akademik Yayıncılık